Постановление Кабинета Министров Чувашской Республики
от 5 августа 1998 г. N 246
"О создании государственного учреждения "Дирекция особо охраняемых природных территорий и объектов Чувашской Республики"
(с изменениями от 31 января 2003 г.)

Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 23 марта 1998 года N 32 "Об особо охраняемых природных территориях" Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Создать с момента ликвидации Природного парка "Заволжье" государственное учреждение "Дирекция особо охраняемых природных территорий и объектов Чувашской Республики" со штатной численностью 6 человек и утвердить Положение о нем.

И.о.зам. Председателя Кабинета Министров

Чувашской Республики

                 Э.Аблякимов